АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________25.05.________ 2023 г.            №___460___

Об утверждении перечня объектов
муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального

округа Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить перечень объектов муниципального жилищного контроля

на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

2.Постановление Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 10.03.2022г. № 70 «Об утверждении перечня

объектов муниципального жилищного контроля» - отменить.

3.Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего

постановления путем направления его копии в МБУК «Межпоселенческая

централизованная библиотечная система Сосновского муниципального

округа», а также разместить настоящее постановление в установленном

порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Е.В. Федина).

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа    А.С.Зимин

2

Постановление подготовил:

Заместитель главы администрации округа,

начальник управления ЖКХ и ЧС          А.В.Сорокин

Заместитель начальника управления делами,

начальник юридического отдела          А.Е.Шашин

3

Утвержден

постановлением администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от __25.05.__2023г №__460__

Перечень объектов муниципального жилищного контроля

Наименование района Наименование

организации

Адреса МКД Категория

риска

Сосновский

муниципальный округ

МУП «Елизарово» с. Елизарово, ул. Молодежная, д. № 4 кв. 6

с. Елизарово, ул. Молодежная, д. № 5 кв. 77

д. Малахово, ул. Совхозная, д. № 2 кв. 7; 8; 9; 10; 11.

д. Малахово, ул. Совхозная, д. № 3 кв. 2; 4; 6; 8; 9; 12.

д. Малахово, ул. Совхозная, д. № 4 кв. 3

д. Малахово, ул. Совхозная, д. № 8 кв. 4; 7; 9; 15.

д. Малахово, ул. Совхозная, д. № 10 кв. 7, 13; 18; 23; 25

д. Малахово, ул. Совхозная, д. № 14 кв. 1; 4; 7.

д. Малахово ул. Школьная, д. № 6 кв. 1; 2; 6; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16.

Низкий

риск

Сосновский

муниципальный округ
МУП «Бытсервис» с. Рожок, ул. Микрорайон, д. № 2 кв.2; 10; 14; 15; 16; 18.

с. Давыдково, ул. Молодежная, д. № 10 кв. 3; 5; 8; 10; 11; 12; 16; 17; 18; 19; 20; 21;

22; 24; 25; 26; 29; 30; 31.

Низкий

риск

Сосновский

муниципальный округ
МУП «Теплоэнергия» с. Яковское, ул. Молодежная, д. № 19 кв. 1; 2; 8; 13; 15; 20; 26; 27.

с. Яковское, ул. Молодежная, д. № 20 кв. 3; 4; 5; 7; 9; 11; 14; 17; 24; 26.

с. Бараново, ул. Горького, д. № 2 кв. 3; 5; 10; 11.

с. Бараново, ул. Мира, д. № 3а кв. 2; 16; 19; 20; 21; 26; 27;

с. Бараново ул. Горького д. 1 кв.8.

с. Бараново, ул. Горького, д. № 3 кв. 7; 9; 11; 12– признан аварийным

Низкий

риск

4

Сосновский

муниципальный округ
ООО «Горизонт» р.п. Сосновское,

- ул. Ленина, д. № 5 кв. 7.

- ул. Ленина, д. № 11 кв.48.

- ул. Ленина, д. № 13 кв. 44.

- ул. Ленина, д. № 20 кв. 38; 65.

- ул. Ленина, д. № 29 кв. 7.

- ул. Ленина, д. № 31 кв. 3; 11.

- ул. Ленина, д. № 60 кв. 59; 62.

- ул. Крупской, д. № 2 кв. 6А; 6 В; 17; 25; 37; 54; 60.

- ул. Крупской, д. № 2А кв.6

- ул. Крупской, д. № 6 кв.10.

- ул. Крупской, д. № 8 кв.7.

- ул. Крупской, д. № 16 кв. 7; 6; 10.

- ул. Крупской, д. № 18 кв. 11; 12.

- ул. Крупской, д. № 24 кв. 3.

- ул. Крупской, д. № 42 кв.9.

- ул. Профсоюзная, д. № 27 кв. 26; 29; 47;50; 53; 77.

- ул. Совхозная, д. № 4 кв.4; 5; 15.

- ул. Совхозная, д. № 6 кв. 9; 16; 20.

- ул. Совхозная, д. № 7 кв. 3; 16.

- ул. Красноармейская, д. № 81 кв. 52.

Низкий

риск